

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 FAX: (087) 255449 BUENOS AIRES 177 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 18 de marzo de 1999

Exptes. N° 8601/98 - Ref. 001/99; 8099/98; 8461/97 - Ref. 002/97; 8574/98 - Ref. 001/99 y 8215/93.

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 030/99.

VISTO.

Las Resoluciones Nos. 023; 030; 033; 034 y 042/99 emitida ad-referendum por el Decanato de esta Unidad Académica;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 17 de marzo de 1999, resuelve homologar dichas resoluciones;

POR ELLO; Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Homologar las siguientes Resoluciones:

Res. D. Cs. Ex. Nº 023/99: Deja sin efecto la designación de la Lic. Silvana Flores Larsen como Instructor Docente en la asignatura Elementos de Física y la designa interinamente como Auxiliar docente de 1ra. Cat. Con Dedicación Exclusiva de la asignatura Elementos de Física.

Res. D. Cs. Ex. N° 030/99: Considera como fecha de finalización de funciones del Lic. Julio César Arias Figueroa, Jefe de Trabajos prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva de esta Facultad, el día 22 de Noviembre de 1.998, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio.

Res. D. Cs. Ex. N° 033/99: Tiene por incorporada a la Comisión de Docencia e Investigación, como Titular, a la Dra. Judith Franco.

Res. D. Cs. Ex. Nº 034/99: Autoriza el dictado del Curso de Extensión sobre el tema "Iniciación a la Enseñanza de la Matemática con Computadoras" a cargo de la Prof. María de las Mercedes Moya.

Res. D. Cs. Ex. Nº 042/99: Tiene por prorrogada, la designación del prof. Rubén Arturo Quinteros como Auxiliar Docente de 1ra. Categoría Regular - Dedicación Semiexclusiva.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber. Cumplido. ARCHÍVESE.-

NMA

Lic. VERONICA M. JAVI DE APROYO
SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas



Msc. Libia ESTER IBARRA
DECANO
Facultad de Ciencias Exactas